平成２３年５月２３日

各  位

                   会 社 名   ア マ ノ 株 式 会 社

                   代表者名   代表取締役社長 中 島   泉

                    （コード番号 ６４３６ 東証・大証第一部）

            問合せ先   執行役員

                          経営企画本部長 上 野   亨

                        （TEL. ０４５－４３９－１５０４）

一時監査役の選任に関するお知らせ

 横浜地方裁判所の決定により、平成 23 年 5 月 19 日をもって、下記のとおり一時監査役が選任されまし

たので、お知らせいたします。

記

１．選任の理由

当社社外監査役 菱山泰榮氏の逝去（平成 23 年 4 月 24 日）により、社外監査役の法定定員数を欠く

ことになったため、横浜地方裁判所へ一時監査役の申立てを行っていましたところ、平成 23 年 5 月

19 日付で同裁判所より一時監査役として 岸勲氏を選任した旨の決定通知を受けたものです。

２．一時監査役の氏名及び略歴

氏 名 岸  勲（きし いさお）

生年月日 昭和１７年 ３月３０日

略 歴 昭和４４年 ３月 公認会計士登録

昭和４８年 １月 岸公認会計士・税理士事務所開設（現在に至る）

昭和５６年 ６月 監査法人京橋会計事務所（現、京橋監査法人）設立、

代表社員（平成 19 年 6 月退任）

平成 ６年 ４月 大蔵省財政金融研究所講師

平成１６年 ６月 日本公認会計士協会神奈川県会会長

平成１６年１２月 横浜市公立大学法人評価委員会委員（現在に至る）

平成１９年 ７月 日本公認会計士協会神奈川県会相談役（現在に至る）

平成２０年１１月 相模原市公益法人等経営評価委員会委員（現在に至る）

平成２３年 ３月 相模原市大規模事業評価委員会委員（現在に至る）

３．就任日

平成 23 年 5 月 19 日

４．その他

横浜地方裁判所の決定に基づき、一時監査役の任期は、平成 23 年 6 月 29 日開催予定の当社定時株

主総会において後任監査役が選任されるまでの期間となります。

以 上

4509
アマノロゴ

4509
FASF会員マーク

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2011-05-23T14:15:06+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service